UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SKHĐT-QLĐTNNS

V/v báo cáo thông tin về nhà ở và thị

trường bất động sản quý IV năm

2023

Lạng Sơn, ngày 10  tháng 12  năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 2602/SXD-

HTKT&VLXD ngày 07/12/2023 của Sở Xây dựng về việc chia sẻ, cung cấp

thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn quý IV

năm 2023. Sau khi xem xét nội dung yêu cầu, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến

như sau:

Ngày 08/9/2023 Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành văn bản số

2267/SKHĐT-QLĐTNNS về việc báo cáo thông tin về nhà ở và thị trường bất

động sản quý III năm 2023. Đến thời điểm hiện nay, trên địa bàn tỉnh không còn

dự án có nguồn vốn đầu tư trực tiếp nước ngoài (FDI) vào lĩnh vực kinh doanh

bất động sản, vì vậy số liệu thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản không

có sự thay đổi so với văn bản số 2267/SKHĐT-QLĐTNNS.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLĐTNNS(LVB).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Mạnh Cường

		2023-12-11T07:03:41+0700

		2023-12-11T17:14:11+0700

		2023-12-11T17:14:11+0700